BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 1816-CV/ TWĐTN-BTC
“V/v đăng ký phát hành sách Điều lệ Đoàn

 và Hướng dẫn Điều lệ Đoàn khoá XII,

nhiệm kỳ 2022 - 2027”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 07 tháng 9 năm 2023

              Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Để các cấp bộ Đoàn nắm rõ các quy định của Điều lệ Đoàn, Hướng dẫn

Điều lệ Đoàn khoá XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027 và thực hiện thống nhất trong toàn

Đoàn, Ban Bí thư Trung ương Đoàn phát hành 02 cuốn sách Điều lệ Đoàn và

Hướng dẫn Điều lệ Đoàn khoá XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn,

đoàn trực thuộc thông tin rộng rãi đến cơ sở và tổng hợp, đăng ký số lượng phát

hành sách của đơn vị. Thông tin đăng ký (Theo mẫu phiếu gửi kèm) gửi về Ban

Tổ chức Trung ương Đoàn trước ngày 15/9/2023 để tổng hợp (thông tin chi tiết

liên hệ đồng chí Trần Thị Quỳnh Anh, Chuyên viên Ban Tổ chức Trung ương

Đoàn, điện thoại: 0947.578.383).

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu BTC.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Quốc Huy

BCH ĐOÀN TỈNH……………..

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

………, ngày…..tháng …. năm 2023

PHIẾU ĐĂNG KÝ PHÁT HÀNH SÁCH

---------

TT Loại sách Số lượng Địa chỉ nhận sách
Thông tin

người nhận

1 Điều lệ Đoàn

2 Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn